



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งเหล็กดัดพร้อมมุ้งลวดบริเวณประตู-หน้าต่างอาคาร  
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไสขรบ (อาคารหลังใหม่) หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอโศก  
อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการติดตั้งเหล็กดัดพร้อมมุ้งลวดบริเวณประตู-หน้าต่างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  
บ้านไสขรบ (อาคารหลังใหม่) หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน..... 112,000.00 บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการติดตั้งเหล็กดัดประตู-หน้าต่างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหมู่ที่ 5  
บ้านไสขรบ ตำบลอโศก รายละเอียดดังนี้
  1. เหล็กดัดประตูด้านหน้าขนาดกว้าง 2 เมตร สูง 2.5 เมตร จำนวน 1 ชุด  
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด
  2. เหล็กดัดประตูด้านหลังขนาดกว้าง 0.95 เมตร สูง 2.5 เมตร จำนวน 1 ชุด  
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด
  3. เหล็กดัดหน้าต่างขนาดกว้าง 1.50 เมตร สูง 1.65 เมตร จำนวน 8 ชุด รายละเอียด  
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด
  4. เหล็กดัดหน้าต่างขนาด กว้าง 2.5 เมตร สูง 1.65 เมตร จำนวน 4 ชุด  
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด
  5. หน้าต่างมุ้งลวดขนาดกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.65 เมตร จำนวน 4 ชุด รายละเอียด  
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด
  6. ประตุมุ้งลวดขนาดกว้าง 0.90 เมตร สูง 2.50 เมตร จำนวน 1 ชุด รายละเอียด  
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด
  7. ประตุมุ้งลวดขนาดกว้าง 2 เมตร สูง 2.50 เมตร จำนวน 1 ชุด รายละเอียดตาม  
แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด (ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน)

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 98,600.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
- 5.1 สรุปผลการประมาณราคาต่อก่อสร้าง ป.ร.4, ป.ร.5 ลงวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
- |                              |                               |               |
|------------------------------|-------------------------------|---------------|
| 1. นายสินชัย คงเรือง         | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน   | ประธานกรรมการ |
| 2. นายอมรชัย รัชชาผล         | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ       |
| 3. ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ       |

ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

  
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอู่ปิ่น

กองช่าง

ราคากลาง  
สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่งเอกสารถึง  
ที่ 0621/26009  
วันที่ 10 ก.ค. 2559 หน้า ปร.5

โครงการ ติดตั้งเหล็กตีพร้อมรั้วลวดหนามบริเวณประตู - หน้าต่างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไสขรบ(อาคารหลังใหม่) หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลลิป็น อำเภอยะแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิป็น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลลิป็น อำเภอยะแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล	73,400.00	1.2708	93,276.72	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง		1.3548		
	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับค่า	5,000.00	1.0700	5,350.0000	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			98,626.72	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			98,600.00	
	(อักษร) -ถ้าหมิ่นแปดพันหกหรือบาทถ้วน-				

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ตรวจสอบโดย นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาการในตำแหน่ง ๑๑ กองช่าง (นายสินชัย คงเรือง)


เห็นชอบ ปลัด อบต. (นางสาวสมภมณี ศรีสมโภชน์)

อนุมัติ ปลัด อบต.อ.ป.น ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบต.อ.ป.น (นางสาวสมภมณี ศรีสมโภชน์)

## บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ติดตั้งเหล็กค้ำพร้อมมุ้งลวดบริเวณประตู - หน้าต่างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไสขรบ(อาคารหลังใหม่) หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอูบป็น  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอูบป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบเลขที่ -  
 ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	งานประตูและหน้าต่าง							
1.1	เหล็กค้ำประตูด้านหน้า ขนาด 2.00 x 2.50 เมตร	ชุด	1.00	8,000.00	8,000.00	เหมารวม	เหมารวม	8,000.00
1.2	เหล็กค้ำประตูด้านหลัง ขนาด 0.95 x 2.50 เมตร	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	เหมารวม	เหมารวม	4,000.00
1.3	เหล็กค้ำหน้าต่างขนาด1.50x1.65 เมตร	ชุด	8.00	3,500.00	28,000.00	เหมารวม	เหมารวม	28,000.00
1.4	เหล็กค้ำหน้าต่างขนาด2.50x1.65เมตร	ชุด	4.00	6,500.00	26,000.00	เหมารวม	เหมารวม	26,000.00
1.5	หน้าต่างมุ้งลวดขนาด2.50 x 1.65 เมตร	ชุด	4.00	1,400.00	5,600.00	เหมารวม	เหมารวม	5,600.00
1.7	ประตูมุ้งลวด ขนาด 0.90 x 2.50 เมตร	ชุด	1.00	600.00	600.00	เหมารวม	เหมารวม	600.00
1.8	ประตูมุ้งลวดขนาด 2.00 x 2.50 เมตร	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	เหมารวม	เหมารวม	1,200.00
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรง							73,400.00

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 (สิทธิกร เวชพิศ)